[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO
CASA EPITÁCIO ALENCAR
GABINETE DO VEREADOR ERIVALDO PEDRO PEREIRA

REQUERIMENTO Nº             /2018

[bookmark: _GoBack]O Vereador Erivaldo Pedro Pereira, no uso das atribuições legais, requer ao Exm°. Senhor Prefeito do Município CLEBEL DE SOUZA CORDEIRO, que autorize a Secretaria de Educação a informar a esta casa, a quantidade de rotas do transporte escolar terceirizado em atividades, como também o nome do motorista com telefone, quilometragem de cada rota, tipo de veículos com placas, e o valor de cada rota.

JUSTIFICATIVA: É necessário, pois assim melhor acompanharemos os serviços executados.

Gabinete do Vereador, 13 de Março de 2018.

ERIVALDO PEDRO PEREIRA
Vereador

	1/1

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14
SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000
SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2784 – FAX (87)3871-2796
http://WWW.CAMARADESALGUEIRO.COM.BR

image1.jpeg